
 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКАСЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 9 

 
від 09 листопада 2021 р.                                                        24 сесія 8 скликання 
 

Про відкриття інклюзивного класу у комунальному закладі  
«Сосонський ліцей Вінницького району Вінницької області» 

 
Відповідно  до статті 60 Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», Закону  України  «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Указу Президента України від 04.07.2005 р. 
№1013/2005 «Про невідкладні заходи щодо забезпечення функціонування та 
розвитку освіти в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
15.08.2011 р. №872 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного 
навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», керуючись пунктом 30 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та відповідно  до  висновку про  комплексну  психолого – педагогічну  оцінку  
розвитку  дитини  Валя Артура Сергійовича від 17.08.2021 р. № ІРЦ-
85555/2020/174203, що  був  виданий  комунальною  установою  
«Інклюзивно-ресурсний  центр» Якушинецької сільської ради», розглянувши 
лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 
селищної ради від 04.10.2021 р. №01-09/900, враховуючи висновки  
постійних  комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва; з  гуманітарних  питань, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відкрити інклюзивний клас у комунальному закладі «Сосонський 

ліцей Вінницького району  Вінницької  області». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  

комісію селищної  ради  з  гуманітарних  питань (Благун О.В.) 
 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Лариса Микитюк 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

